Questa Istituzione Scolastica si riserva di procedere al conferimento dell’incarico anche in 

presenza  di una sola domanda valida. 

L’attribuzione degli incarichi avverrà tramite provvedimento. La durata dell’incarico è stabilita in n. ore 6  

La  misura  del  compenso  è  stabilita   in  € 297,50 (DUECENTONOVANTASETTE/50) 

omnicomprensivi  e  sarà  commisurata all’attività effettivamente svolta. 

AVVISO PROGETTISTA 3 

Ai sensi del D.lgs.196/2003 i dati personali forniti dagli aspiranti saranno raccolti presso l’Istituto per le 

finalità strettamente connesse alla sola gestione della selezione.